2005, cor prata, Chassi YDV54454B505, avaliada em R$ 10.000,00”, leia-se: B) 01 moto 
aquática (Jet-Ski) marca Sea Dôo, modelo 3D, 130HP, 1 lugar, ano 2005, cor prata, Chassi 
YDV54454B505, avaliada em R$ 15.000,00; 
No item: “Valor de avaliação”, onde se lê:  "R$ 155.000,00 (Cento e cinqüenta e cinco mil 
reais)", leia-se:  "R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais)" e em “Lance mínimo para 
arrematação em 2º Leilão": onde se lê: " R$ 124.000,00 (Cento e vinte e quatro mil reais)", 
leia-se:  "R$ 128.000,00 (Cento e vinte e oito mil reais)". 

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI 
JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE 

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS